
1 3 7 11 5 9 13
X X X X 6+ 6+ 6+

1,2   5:45   6:50   7:33 A14:34 A  7:06 A11:06 A16:06
x 1,2   5:46   6:51   7:34 14:35   7:07 11:07 16:07

1,2   5:48   6:53   7:36 14:37   7:09 11:09 16:09
1 K   6:56   7:39 14:40 K K K

x 1   5:53   6:58   7:41 14:42   7:14 11:14 16:14
1   5:55   7:00   7:43 14:44   7:16 11:16 16:16

x 1   5:58   7:03   7:46 14:47   7:19 11:19 16:19
x 1 K   7:07   7:50 14:51 K K K
x 1   6:03   7:09   7:52 14:53   7:24 11:24 16:24
x 1   6:04   7:10   7:53 14:54   7:25 11:25 16:25
x 1 K   7:11   7:54 14:55 K K K
x 1   6:06   7:12   7:55 14:56   7:27 11:27 16:27
x 1   6:07   7:13   7:56 14:57   7:28 11:28 16:28
x 1   6:08   7:14   7:57 14:58   7:29 11:29 16:29
x 1   6:10   7:16   7:59 15:00   7:31 11:31 16:31
x 1   6:12   7:18   8:01 15:02   7:33 11:33 16:33
x 1   6:16   7:22   8:05 15:06   7:37 11:37 16:37
x 1   6:18   7:24   8:07 15:08   7:39 11:39 16:39
x 1   6:20   7:26   8:09 15:10   7:41 11:41 16:41
x 1  6:21   7:27   8:10 15:11   7:42 11:42 16:42
x 1   6:22   7:28   8:11 15:12   7:43 11:43 16:43
x 1   6:24   7:30   8:13 15:14   7:45 11:45 16:45
x 1   6:25   7:31   8:14 15:15   7:46 11:46 16:46
x 1   6:26   7:32   8:15 15:16   7:47 11:47 16:47

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Ve stanici Strančice,žel.st. není zajištěn přestup, pokud jsou mezi spojem vlaku linky S9 a autobusovým spojem PID méně než 4 minuty!
 spoj 5, 9, 11 a 13 vyčká v zastávce Strančice,žel.st. příjezdu vlaku linky S9 z Prahy max. 10 minut

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 možnost přestupu na vlaky linky S

Graf.: T426,T1785     Chron.: 990     Zast.: 1696/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

x


SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

pásmo
tarifní

PRACOVNÍ DEN (X)

Říčany,Štefánikova
Říčany,U Milána
Říčany,Masarykovo nám.
Říčany,Podhradí
ŘÍČANY,WOLKEROVA

PID

Říčany,Prům.areál Černokostelecká
Říčany,Černokostelecká
Říčany,Prům.areál Černokostelecká
Říčany,Pod Lihovarem
Říčany,nádražíx
Říčany,5.května

Říčany,Olivovna
Říčany,Rychta
Říčany,Radošovice,sokolovna
Říčany,Radošovice,ZŠ Bezručova
Říčany,Radošovice,Haškovax
Říčany,Radošovice,Větrník

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.12.2024

STRANČICE,ŽEL.ST.x
Všestary,Strančická
Všestary
Světice,škola
Tehov,Hačálka
Tehov
Tehov,Lada

282494 Strančice - Tehov - Říčany Platnost:

494 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
4 8 10 2 6 12
X X X 6+ 6+ 6+

x 1   9:12 14:31 16:42   8:42 12:12 17:12
x 1   9:13 14:32 16:43   8:43 12:13 17:13
x 1   9:15 14:34 16:45   8:45 12:15 17:15
x 1   9:17 14:36 16:47   8:47 12:17 17:17
x 1   9:19 14:38 16:49   8:49 12:19 17:19
x 1   9:21 14:40 16:51   8:51 12:21 17:21
x 1   9:23 14:42 16:53   8:53 12:23 17:23
x 1   9:24 14:43 16:54   8:54 12:24 17:24
x 1   9:26 14:45 16:56   8:56 12:26 17:26
x 1   9:28 14:47 16:58   8:58 12:28 17:28
x 1   9:30 14:49 17:00   9:00 12:30 17:30
x 1   9:31 14:50 17:01   9:01 12:31 17:31
x 1   9:32 14:51 17:02   9:02 12:32 17:32
x 1   9:34 14:53 17:04   9:04 12:34 17:34
x 1   9:35 14:54 17:05   9:05 12:35 17:35
x 1   9:36 14:55 17:06   9:06 12:36 17:36
x 1   9:39 14:58 17:09   9:09 12:39 17:39

1   9:42 15:01 17:12   9:12 12:42 17:42
x 1   9:44 15:03 17:14   9:14 12:44 17:44

1 K 15:05 K K K K
1,2   9:50 15:10 17:20   9:20 12:50 17:50

x 1,2   9:51 15:11 17:21   9:21 12:51 17:51
1,2 B  9:53 B15:13 B17:23 B  9:23 B12:53 B17:53

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Ve stanici Strančice,žel.st. není zajištěn přestup, pokud jsou mezi spojem vlaku linky S9 a autobusovým spojem PID méně než 4 minuty!

 na spoj 2, 4, 6, 8, 10 a 12 navazuje v zastávce Strančice,žel.st. vlak linky S9 směr Praha
 na spoj 8 navazuje v zast. Strančice, žel.st. linka PID 490 směr Stříbrná Skalice, Náměstí
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 možnost přestupu na vlaky linky S

Graf.: T426,T1785     Chron.: 990     Zast.: 1898/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B
B
x


Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Světice,škola
Všestary
Všestary,Strančická
STRANČICE,ŽEL.ST.x

PID
pásmo

Říčany,Radošovice,sokolovna
Říčany,Rychta
Říčany,Olivovna
Tehov,Lada
Tehov
Tehov,Hačálka

Říčany,Radošovice,podjezd
Říčany,Prům.areál Černokostelecká
Říčany,Černokostelecká
Říčany,Prům.areál Černokostelecká
Říčany,Radošovice,Větrník
Říčany,Radošovice,Haškovax

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.12.2024

ŘÍČANY,WOLKEROVA
Říčany,Podhradí
Říčany,Masarykovo nám.
Říčany,Štefánikova
Říčany,5.května
Říčany,nádražíx
Říčany,Pod Lihovarem

282494 Strančice - Tehov - Říčany Platnost:

494 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


